Alle unità immobiliari suddette spettano i diritti pro quota sul BCNC (Bene Comune Non Censibile) 
indicato al Catasto Fabbricati del Comune di Cannara (Provincia di PERUGIA): 

Fgl. Part. Sub Cat. Cl. Consistenza Superficie 
Catastale mq 

Rendit
a 

19 45 5 Bene comune 
non censibile  

PREZZO BASE LOTTO: 

154.400,00 Euro (Centocinquantaquattromilaquattrocento/00 Euro, Valore del Lotto da perizia € 
154.400,00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): 

115.800,00 Euro (Centoquindicimilaottocento/00 Euro) 

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo (in caso di gara) : 1.500,00 Euro (Millecinquecento/00 Euro) 

STATO DI OCCUPAZIONE DEL LOTTO:  

I beni risultano occupati dall’esecutata e dalla di lei figlia e comproprietaria.  

Custode dei beni pignorati è l’Istituto Vendite Giudiziarie di Perugia. 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA: 

Dalla  Relazione Tecnica del CTU Ing.

[...]

un medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per il  Lotto Unico è di 154.400,00 Euro 
(Centocinquantaquattromilaquattrocento/00 Euro con la precisazione che saranno considerate, 
altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato. Si precisa 
che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove